
Městský úřad Luhačovice 
 Odbor správní 

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

NAŠE ZN./Č.J.: MULU -22639/2021/21/HoJ 

 SP.ZN. MULU-S 3299/2021/21 

  

VYŘIZUJE: Jana Homolková 

 

TELEFON: 577197424 

EMAIL: homolkova@luhacovice.eu 

  

DATUM: 20.09.2021 

 

 

O z n á m e n í 
 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
 

Starosta města Luhačovice podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do  
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů 
ve znění pozdějších předpisů 
 

o z n a m u j e: 
 
1. Volby Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční   

 

v pátek 08. října 2021 v době od 14.00 do 22.00 hodin 

 

a v sobotu 09. října 2021 v době od 8.00 do 14.00 hodin. 

 

 
 
2.  Místem konání voleb jsou volební místnosti: 
 

ve volebním okrsku č. 1   
učebna Střední odborné školy, Luhačovice, Masarykova 101 

 
pro voliče s trvalým pobytem v ulicích a čp.:  
 

DRUŽSTEVNÍ  a čp.   
    2   35 91   92       93   96 154 187 193 194  349 507
 656  687 785 786 787 788 864 865 866 876 883 884
 885 886  887 888 942 1012 1028 1089 1115  

HRAZANSKÁ 
KUŽELOVA 
LIPOVÁ 
LUDKOVICKÁ 
STRÁŇ  

mailto:e-podatelna@luhacovice.eu
mailto:radnice@luhacovice.eu
https://www.luhacovice.eu/


MULU -22639/2021/21/HoJ 

 

 

UHERSKOBRODSKÁ 
V DRAHÁCH 
ZAHRADNÍ ČTVRŤ  
 

a pro voliče, kteří byli zapsáni do zvláštního seznamu voličů na základě nahlášení Domova 
pro   seniory Luhačovice.   

 
 
 

ve volebním okrsku č. 2  
společenská místnost v budově Městské knihovny - Luhačovice, Masarykova 350 

 
pro voliče s trvalým pobytem v ulici a čp: 

BRANKA 
DRUŽSTEVNÍ  a čp.  
86 87 90 201 279  

 HRADISKO 
 KRÁTKÁ 
 LUŽNÉ (kromě č.p. 1123) 

MASARYKOVA a čp.   
50   52   53   54   55 56 58  60   61 63 68 102

 120 156 257  326 564 994 1016 1017 
 MLÝNSKÁ 
 NÁDRAŽNÍ 
 POD LÉŠTÍM 
 RUMUNSKÁ 
 V CIHELNĚ 
 

ve volebním okrsku č. 3  
      obřadní síň Městského úřadu Luhačovice, nám 28. října 543 (radnice) 
 
pro voliče s trvalým pobytem v ulici a čp.: 
 

ANTONÍNA SLAVÍČKA 
BEZRUČOVA 
BÍLÁ ČTVŤ 
DR. VESELÉHO 
JOSEFA ČERNÍKA 
KAMENNÁ 
KOMENSKÉHO 
LESNÍ 
LUŽNÉ a čp.  1123 
MASARYKOVA a čp.   
105 108 149 159  167 184 185 190  197 198  200 202
 208 209  211  214 221 226 232 252 263 271 286 287 
 288  315 559 655 1126 

 NÁBŘEŽÍ 
 NÁM. 28. ŘÍJNA 
 POD KAMENNOU 
 PŘÍČNÍ 
 SLUNNÁ 
 SOLNÉ 
 ŠKOLNÍ 
 U ŠŤÁVNICE 

ÚJEZDA 



MULU -22639/2021/21/HoJ 

 

 

ÚPRKOVA 
VÝSLUNNÍ 
ZATLOUKALOVA  
 
a pro voliče, kteří byli zapsáni do zvláštního seznamu voličů na základě nahlášení 
správce lázeňského zařízení. 
  

 
ve volebním okrsku č. 4  
Dům s pečovatelskou službou Strahov - Luhačovice, Holubyho 383 (společenská 
místnost) 

 
pro voliče s trvalým pobytem v ulicích: 
 

A. VÁCLAVÍKA 
BETTY SMETANOVÉ 
ČES. ARMÁDY 
DR. PALKA BLAHO 
HOLUBYHO 
JURKOVIČOVA ALEJ 
LEOŠE JANÁČKA 

 
a pro voliče, kteří byli zapsáni do zvláštního seznamu voličů na základě nahlášení 
správce lázeňského zařízení. 
  

 
 

ve volebním okrsku č. 5  
společenská místnost budovy městského úřadu - Kladná Žilín 1 

 
pro voliče s trvalým pobytem v části Kladná Žilín 
  

ve volebním okrsku č. 6  
společenská místnost budovy městského úřadu - Polichno  

 
pro voliče s trvalým pobytem v části Polichno 
  

ve volebním okrsku č. 7  
společenská místnost budovy městského úřadu - Řetechov 48  

 
pro voliče s trvalým pobytem v části Řetechov 
 

 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky (platným občanským  průkazem nebo cestovním dokladem). 
 

4. Volič, který bude hlasovat s voličským průkazem, může využít kteroukoli volební 
místnost. 

 
 

5. Pokud by se volič ze závažných důvodů (především zdravotní stav) nemohl v době voleb 
osobně dostavit do volební místnosti, může požádat o hlasování do přenosné volební 
schránky   

- před zahájením hlasování na tel. 577 197 424, 577 197 416  



MULU -22639/2021/21/HoJ 

 

 

- po zahájení hlasování na tel. 577 197 416 nebo přímo na volebním okrsku. 
Telefonní spojení na okrskové volební komise je zveřejněno na webových 
stránkách města Luhačovice 

 
 

6. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Voličům, kteří 
ve stanovené době hlasovací lístky neobdrží, jej vydá podatelna v přízemí budovy MěÚ, 
dveře č. 003. Ve dnech voleb obdrží volič hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

   
 
 
  
 
 
 
 
Ing. Marian Ležák, v.r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sňato dne:  
 


		2021-09-20T09:04:23+0000
	pečeť úřadu




